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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7127

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Le Temple (ordre)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1173]

Lieu d'émission : Beauvoir-sur-Moire

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Acte confirmant aux Templiers la donation de la « decima parrochie Salvagie que est un parrochia Tesci ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCCCXLIII, t. 1, p. 574-575.

Dissertation critique
« 1170 – 1172-1173 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 1,
p. 574. Cet acte, qui ne porte pas la formule Dei gratia, est antérieur à 1172-1173.

Texte établi d’après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,
abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis, salutem.
Sciatis me concessisse et presenti carta mea confirmasse militibus Templi Hierusalem decimam parrochie Salvagie
que est in parrochia Tesci, quam Fulco de Cleris donavit eis rationabiliter in perpetuum habendam, et bordachium
in quo manet Girardus Venarius, et prata Jeuniaci, et bordachium quod dedit eis in eadem parrochia, quod habebat
de me, cujus altera pars est au Molinel, altera à Osches, et in parrochia Grercii medietatem cujusdam meitterii,
cujus alteram medietatem eisdem fratribus donavit Maenus Locus (?). Quare volo et firmiter precipio ut fratres
Templi omnia predicta habeant et teneant bene et in pace, et integre et plenarie et honorifice, sicut predictus Fulco
eas ipsis dedit et Gaufridus filius ejus concessit et se custodem et defensorem promisit, et debitum in[de] dominis
servitium facturum, et sicut carta hec testatur, et sicut donatio illa facta fuit coram Stephano de Marzaio, qui tunc
temporis erat seneschallus in Andegavia.
Testes Reginaldus Gui (?) Saresberiensis archidiaconus, et predictus Stephanus seneschallus, et Guillelmus de
Sancta Mora.
Apud Beauveir super Moiram.


